Edição 6.667 | Ano 10
21 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TERMO ADITIVO Nº 446/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 447/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 447/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HJQCCQPU-ZNDMEOLX-VEQXSBSH-SZH7VYIJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

EXTRATO DE ADITIVO

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia
CNPJ nº 13.230.982/0001-50

Primeiro Termo Aditivo nº 446/2024

O Prefeito do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o aditamento
de prazo e saldo remanescente ao contrato nº 441/2023, vinculado ao Processo Administrativo nº
649/2023, e Credenciamento nº 022/2023. Primeiro Aditivo nº 446/2024. Objeto: SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE IMPRESSORAS E COMPUTADORES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO -BA.
Data da Assinatura: 15/10/2024. Dotação: 02.07.01 / 4.122.2.2.007 /3.3.90.39.00 / 3.3.90.30.00 /
15000000. Prestador de Fornecimentos: VAGNER RIOS DOS SANTOS, inscrita no CNPJ/MF
sob n.º 46.158.891/0001-00, com sede na Rua 13 de Maio,936, Térreo, Sacramento, no
município de Capim Grosso -BA. Vigência:  16/10/2024 a 16/10/2025. SALDO
REMANESCENTE DO CONTRATO: R$ 80.374,46 (oitenta mil trezentos e setenta e quatro
reais e quarenta e seis centavos).

Capim Grosso, em 15 de outubro de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO

Edição 6.667 | Ano 10
21 de outubro de 2024

Página 3

TERMOADITIVONº 446/2024

Certificação Digital: HJQCCQPU-ZNDMEOLX-VEQXSBSH-SZH7VYIJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
 CNPJ. 11.390.971/0001-01

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso
CNPJ nº 11.390.971/0001-01

Primeiro Termo Aditivo nº 447/2024

O Secretário Municipal de Saúde de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o
aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº S069/2023, vinculado ao Processo
Administrativo nº 649/2023 e Credenciamento nº 022/2023. Primeiro Aditivo nº 447/2024. Objeto:
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE IMPRESSORAS E
COMPUTADORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE CAAPIM GROSSO - BA. Data da Assinatura: 15/10/2024. Dotação: 02.05.01 / 10.122.5.2.062
/10.302.5.2.023//3.3.90.30.00/3.3.90.39.00/1600000/15001002. Prestador de Fornecimentos:
VAGNER RIOS DOS SANTOS, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 46.158.891/0001-00, com sede na Rua
13 de Maio,936, Térreo, Sacramento, no município de Capim Grosso -BA. Vigência:  16/10/2024 a
16/10/2025. SALDO REMANESCENTE DO CONTRATO: R$ 36.066,06 (trinta e seis mil sessenta
e seis reais e seis centavos).

Capim Grosso, em 15 de outubro de 2024.

MÁGUIBE RANGEL SOUZA RIOS DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição 6.667 | Ano 10
21 de outubro de 2024

Página 4

TERMOADITIVONº 447/2024

Certificação Digital: HJQCCQPU-ZNDMEOLX-VEQXSBSH-SZH7VYIJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
 CNPJ. 11.390.971/0001-01

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso
CNPJ nº 11.390.971/0001-01

Primeiro Termo Aditivo nº 447/2024

O Secretário Municipal de Saúde de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o
aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº S069/2023, vinculado ao Processo
Administrativo nº 649/2023 e Credenciamento nº 022/2023. Primeiro Aditivo nº 447/2024. Objeto:
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE IMPRESSORAS E
COMPUTADORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE CAAPIM GROSSO - BA. Data da Assinatura: 15/10/2024. Dotação: 02.05.01 / 10.122.5.2.062
/10.302.5.2.023//3.3.90.30.00/3.3.90.39.00/1600000/15001002. Prestador de Fornecimentos:
VAGNER RIOS DOS SANTOS, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 46.158.891/0001-00, com sede na Rua
13 de Maio,936, Térreo, Sacramento, no município de Capim Grosso -BA. Vigência:  16/10/2024 a
16/10/2025. SALDO REMANESCENTE DO CONTRATO: R$ 36.066,06 (trinta e seis mil sessenta
e seis reais e seis centavos).

Capim Grosso, em 15 de outubro de 2024.

MÁGUIBE RANGEL SOUZA RIOS DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição 6.667 | Ano 10
21 de outubro de 2024

Página 5

TERMOADITIVONº 447/2024

Certificação Digital: HJQCCQPU-ZNDMEOLX-VEQXSBSH-SZH7VYIJ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	TERMO ADITIVO Nº 446/2024
	TERMO ADITIVO Nº 447/2024
	TERMO ADITIVO Nº 447/2024

		2024-10-21T16:03:16-0300